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Supervisoren der DGAK

Deutsche Gesellschaft fir Angewandte Kinesiologie e.V.

Name StraBBe Tel. E-Mail Internet

Astfalk Geisbergstr. 29 030- Astfalk@Kinesiologie-Heilraum.de |www.Kinesiologie-
21476867 Heilraum.de

Silvia 1077 Berlin

Wolfes Bautzener Str. 17 030- c-wolfes@versanet.de www.kinesiologie.net
78705040

Christiane 10829 Berlin

Ordyniak Stubenrauchstr. 22 030- kinschu@web.de www.kinesiologieschule.c
7911641

Mandiro 12161 Berlin-

Friedenau

Sawert Ziegelhofstr. 66 0441- info@ulrike-sawert.de www.kinesiologie-
8859384 ausbildung.com

Ulrike 26121 Oldenburg

Notman Alsterdorfer Str. 528 | 040- info@die-lernchance.de www.die-lernchance.d

Kirsten 22337 Hamburg 69211458

Heissenberg | F.-Wallbrecht-Str. 31 | 0511- birte.heissenberg@gmx.de

Birte 30163 Hannover 391613

Dr. Michaelis | Unterm Berge 1 05702- Brigitte.Michaelis@t-online.de www.systembalance.de

Brigitte 32469 Petershagen 801911

Schein Erpelweg 13B 0561- i.schein@web.de www.balance-in-

Irmgard 9415157 bewegung.de

34246 Vellmar
Bose Otto-Hahn-Str. 97 0211- lydia-bose@hotmail.de www.energy-balance.eu
Lydia 40591 Dusseldorf 17947720
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Wennekes Lindenstr. 14 05491- info@ikl-kinesiologie.de www.ikl-kinesiologie.de
97670

Renate 49401 Damme

Jerrentrup | Goldenfelsstr. 8 0221- Rita.Jerrentrup@web.de
433484

Rita 50935 KélIn

Willner Reinerzaustr. 24 07836- info@meridianum.de www.meridianum.de
9579922

Eva-Maria

Schatz Eschbachstr. 5 07661- info@iak-freiburg.de www.iak-freiburg.de

Alfred 98710

Wienert Drosselgasse 6 089- info@klaus-wienert.de www.klaus-wienert.de

Klaus 89867780

82166 Grafelfing

Hock Wourzelseppstr. 9a 089- Kinesiologiezentrum.muenchen@t- | www.
7937482

Nina 82049 Pullach kinesiologiezentrum-

muenchen.de
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